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Sandomierz, 2022.08.17
Zamawiający:
Gmina Sandomierz
Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu
[bookmark: _Hlk26886531]
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zw. dalej upzp na zadanie - realizacja robót budowlanych  pn. : „Ożywienie terenów poprzemysłowych - przebudowa Placu Targowego przy ul. Przemysłowej”. Zadanie realizowane w ramach projektu „Rewitalizacja Sandomierza – miasta dziedzictwa kulturowego i rozwoju” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich“ Osi VI „Rozwój miast” RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Wyjaśnienia i zmiana zapisów treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1,7 upzp, w odpowiedzi na wnioski wykonawców 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany zapisów treści SWZ jn:



Pytanie nr  1 
„Czy zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji z rur PP  o tej samej 
co zaprojektowana sztywności obwodowej? Zamiana ta znacząco obniży koszt budowy a w ocenie wykonawcy nie wpłynie na jakość użytkowania.”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji z rur PP o tej samej sztywności obwodowej co zaprojektowana.

Pytanie nr  2  
„Prosimy o ostateczne wskazanie grubości ścian zewnętrznych budynku socjalno – administracyjnego. ST,przedmiar i opis przekroju ściany powskazują grubość 24 cm natomiast wymiar na rzutach parteru i piętra wskazuje grubość 18 cm.”
Odpowiedź:
Grubość ścian budynku administracyjno-socjalnego ma wynosić 18 cm, zgodnie z załącznikami, rys. A1, A2 i A4 oraz przedmiarem robót. 

Pytanie nr 3 
„Mając na uwadze optymalizację kosztów, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie powtórnych obliczeń celem przeprojektowania konstrukcji nawierzchni?”
Odpowiedź:
Projekt konstrukcji nawierzchni został opracowany i przyjęty w dokumentacji projektowej. Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić koszty wykonania konstrukcji nawierzchni zgodnie z opublikowaną dokumentacją techniczną. 



Pytanie nr 4 
„W takim razie prosimy o więcej informacji dotyczącej altan. Z czego mają być wykonane? Jakie mają mieć wymiary? Czy Zamawiający posiada rysunki danych altan?”
Odpowiedź:
Zaprojektowana altana po stronie północnej placu ma wymiary 7x7m 
i posiada 1 bramę o szer. 6m. Zaprojektowana altana po stronie południowej placu ma wymiary 8x10m i 2 bramy szerokości 6m. Altany należy wykonać 
z ogrodzenia systemowego panelowe 3D o wymiarze paneli 153x250cm. Wielkość oczek paneli 5x20cm średnica drutu 5mm. Słupki ogrodzeniowe RP 60x40x2mm, wysokość słupka 210cm. Słupki montować w fundamencie 30x30x80cm z betonu C16/20 (B20). Dla ogrodzenia wykonać podmurówkę 
z płyt betonowych systemowych. Ogrodzenie wykonać jako stalowe ocynkowane malowane proszkowo w kolorze RAL 6005 (zielony). 
Dla elementów ciętych na budowie wykonać zabezpieczenia antykorozyjne malowane metodą natryskową.

Pytanie nr 5 
„Prosimy o określenie wzoru i barwy/barw (wraz z ilościami poszczególnych) kostki brukowej betonowej.”
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dla nawierzchni placu z kostki brukowej bezfazowej gr 8 cm typu 3 i 4 zgodnie z załącznikiem graficznym do SWZ zakłada się ułożenie kostki w kolorze grafitowym, zaś dla nawierzchni chodników i dojść dla pieszych typy 5 zakłada się ułożenie kostki  w kolorze żółtym. Zakres robót nawierzchniowych do wykonania został wskazany 
w załączniku graficznym do SWZ – „Zakres robót do realizacji w etapie I – przebudowa Placu Targowego”.    

Pytanie nr  6  
W celu oszacowania wartości pozycji przedmiarowej nr 7 i 8 branży drogowej tj. wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki wraz z utylizacją, odnosząc 
się  do zapisu Umowy § 1, pkt 8., ppkt.9) „Wszelkie materiały z rozbiórki nadające się do ponownego użycia na polecenie Zamawiającego należy przygotować do przewiezienia (np. przy ułożeniu na paletach) i przewieźć 
w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Miasta Sandomierz. Pozostałe materiały stanowią własność wykonawcy”, prosimy o określenie szacowanej przez Zamawiającego ilości materiału, jaki będzie należało przewieźć w miejsce wskazane oraz czy Zamawiający dostarczy odpowiednią ilość palet, czy należy je uwzględnić w wycenie. Informacja ta ze względu 
na wyliczoną w przedmiarze ilość materiałów z rozbiórek jest istotna 
dla prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:
Należy założyć że ok. 30 % materiałów z rozbiórki będzie nadawało 
się do ponownego użycia. Dla takiej ilości należy wycenić rozebranie ww. elementów bez uszkodzeń, przygotowanie ich do transportu (poprzez np. ułożenie ich na paletach wraz z zabezpieczeniem np. folią typu stretch) oraz przetransportowanie na miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Miasta Sandomierza. W ofercie należy uwzględnić m.in. koszt palet, transportu oraz związanych z tym innych materiałów. 

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy treści SWZ tj. zał. nr 10 
do SWZ - Dokumentacja techniczna. Zmiana dotyczy ujednolicenia opisów 
w dokumentacji technicznej w zakresie grubości ścian zewnętrznych budynku administracyjno-socjalnego, które wynosić mają 18 cm. Zmiany wprowadzono  na rysunkach A1,A2,A4 oraz w przedmiarze robót branży architektonicznej.




W załączeniu do wyjaśnień i zmiany zapisów treści SWZ -  zał. nr 10 do SWZ –Dokumentacja techniczna po zmianach.

Wyjaśnienia i zmiana zapisów  treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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